
26.06.2019

1/3

Ogłoszenie nr 540129274-N-2019 z dnia 26-06-2019 r.

Zawoja:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 559710-N-2019 

Data: 11/06/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Babiogórski Park Narodowy z siedzibą w Zawoi, Krajowy numer identyfikacyjny 12246219200000,

ul. Zawoja  1403, 34-222  Zawoja, woj. małopolskie, państwo Polska, tel. 338 775 110, e-mail

park@bgpn.pl, mhudyka@bgpn.pl, faks 338 775 554. 

Adres strony internetowej (url): www.bip.malopolska.pl/bgpn ; www.bgpn.pl/przetargi 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III. 

Punkt: 1.3) 

W ogłoszeniu jest: Określenie warunków: Zamawiający uzna za spełniony warunek dotyczący

zdolności technicznej lub zawodowej gdy wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem

terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie

należycie zrealizował co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na wykonaniu robót

związanych z budową, lub przebudową, lub modernizacją, lub remontem linii kablowej SN w

obszarze zabudowanym o wartości co najmniej 200 000,00 zł brutto (słownie: dwieście tysięcy

złotych) oraz że dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do

wykonywania zamówienia w tym co najmniej: a) jedną osobą na stanowisku kierownika robót

elektroenergetycznych - wymagane kwalifikacje i doświadczenie zawodowe: - uprawnienia do

kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń



26.06.2019

2/3

elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń, - doświadczenie zawodowe na

stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót elektrycznych i elektroenergetycznych na

co najmniej 2. budowach linii kablowych ziemnych w obszarze zabudowanym, b) jedną osobą na

stanowisku kierownika robót drogowych – wymagane kwalifikacje i doświadczenie zawodowe: -

uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń, -

doświadczenie zawodowe na stanowisku kierownika budowy przy przynajmniej jednej

inwestycji/zamówieniu. Zamawiający dopuszcza łączenie ww. specjalności tylko pod warunkiem

spełnienia łącznie wymagań dotyczących kwalifikacji i doświadczenia dla danych stanowisk. 

W ogłoszeniu powinno być: Określenie warunków: Zamawiający uzna za spełniony warunek

dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej gdy wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed

upływem terminu składania ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym

okresie należycie zrealizował co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na wykonaniu

robót związanych z budową, lub przebudową, lub modernizacją, lub remontem linii kablowej SN

w obszarze zabudowanym o wartości co najmniej 200 000,00 zł brutto (słownie: dwieście tysięcy

złotych) oraz że dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do

wykonywania zamówienia w tym co najmniej: a) jedną osobą na stanowisku kierownika robót

elektroenergetycznych - wymagane kwalifikacje i doświadczenie zawodowe: - uprawnienia do

kierowania robotami w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń

elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń, - doświadczenie zawodowe na

stanowisku kierownika budowy lub kierownika robót elektrycznych i elektroenergetycznych na

co najmniej 2. budowach linii kablowych ziemnych w obszarze zabudowanym. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Data: 2019-06-27, godzina: 08:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Data: 2019-07-04, godzina: 08:00, 

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst: 

Numer sekcji: 

Punkt: 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: W dniu 26.06.19r. dodano załącznik do SIWZ ZP-



26.06.2019

3/3

3/2019 nr 1e - Projekt SN 


